מצאנו כי בהיבט הדיוני נפרשה תמונה מלאה לפני הערכאה הדיונית, הגם
שהצדדים לא היו חלוקים בהתייחס לעמדה העונשית. הגם שבית המשפט ראה לסטות מהעמדה העונשית שמוסכמת על

הצדדים, הוא נימק זאת כדבעי.

המערער ביצע עבירה של מעשים מגונים לפי סעיף 348(א) בנסיבות 345(א)(3) (האישה היא קטינה שטרם
מלאו לה 14 שנים, אף בהסכמתה) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המעשים הותירו פגיעה עמוקה בקטינה, ונמצא כי
בשיקולי מידתי בלתי באופן לפגוע בלא מהרשעה להימנע מאפשרים אינם ביצועה, ונסיבות חומרתה, העבירה, סוג

ענישה אחרים. בהינתן נימוקים אלו, לא ראינו עילה להתערבותנו בדרך של ביטול הרשעת המערער בדין.

7.